



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Wydział Gospodarki Komunalnej

Jastrzębie-Zdrój, 25.03.2019

GK.271.2.2019.PK

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Doposażenie placów zabaw”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęło zapytanie od Wykonawcy (treść zapytania poniżej).

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), informuję:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo o przekroju kwadratowym 80 x 80 [mm] lub ze stali nierdzewnej o przekroju kwadratowym 80 x 80 [mm]?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia podano minimalny wymiar słupów nośnych o przekroju kwadratowym, który wynosi: min. 90 x 90 [mm] oraz materiał, z którego mają być wykonane słupy nośne, tj.: aluminium z wewnętrznym wzmocnieniem malowane proszkowo lub stal ocynkowana ogniowo, malowana proszkowo. Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów jak i zmiany materiałów wykorzystanych w konstrukcji urządzeń.

Pytanie nr 2:

Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie nawierzchni trawiastej oraz piaskowej na placach zabaw?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż w zakres w/w zadania nie wchodzi wykonanie nawierzchni trawiastej lub piaskowej.

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Kopia:

Wydz. GK a/a

Rozdzielnik

Strona internetowa Zamawiającego <http://bip.jastrzebie.pl>

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Honorata Uchto
Naczelnik Wydziału
Gospodarki Komunalnej